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Aufstrich Nuss-Paprika 6x125g

Art.Nr.: B15117

Hersteller: Zwergenwiese Naturkost GmbH

125g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,12 EUR pro kg ) 

Aufstrich Nuss-Paprika 6x200g

Art.Nr.: B15118

Hersteller: Zwergenwiese Naturkost GmbH

200g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,25 EUR pro kg ) 

Aufstrich Zwetschge-Schokolade 6x200g

Art.Nr.: B15351

Hersteller: Die Beerenbauern

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

Bio Choco Schokocreme 6x350g

Art.Nr.: B15111

Hersteller: Molen Aartje B.V. Natudis

PREIS =  3,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,75 EUR pro kg ) 

Carobella Carobcreme naturell 6x350g

Art.Nr.: B15110

Hersteller: Molen Aartje B.V. Natudis

PREIS =  3,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,75 EUR pro kg ) 

Carobella Haselnuss Aufstri 6x350g

Art.Nr.: B15107

Hersteller: Molen Aartje B.V. Natudis

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,84 EUR pro kg ) 

Cashewmus 6x250g

Art.Nr.: B15799

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Cashewmus 6x250g

Art.Nr.: R140200

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,66 EUR pro 100 g ) 

Choco Zartbitter - Schokoaufstrich 6x250g

Art.Nr.: R160920

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,26 EUR pro 100 g ) 
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DuoSchokocreme Haselnuß-Lupine 6x350g

Art.Nr.: B15113

Hersteller: cho

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,84 EUR pro kg ) 

Erdnusscreme 6x250g

Art.Nr.: B15449

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

250g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,08 EUR pro kg ) 

Erdnussmus crunchy 6x250g

Art.Nr.: B15785

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Erdnussmus crunchy 6x500g

Art.Nr.: B15786

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,44 EUR pro kg ) 

Erdnussmus Crunchy mit Salz 6x250g

Art.Nr.: R110300

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Erdnussmus fein 6x250g

Art.Nr.: B15788

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Erdnussmus fein 6x250g

Art.Nr.: R110100

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Erdnussmus fein 6x500g

Art.Nr.: R110150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,82 EUR pro kg ) 

Erdnussmus fein 6x500g

Art.Nr.: B15787

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,44 EUR pro kg ) 
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Erdnussmus fein mit Salz 6x250g

Art.Nr.: R110200

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Haselnuss Traum 6x250g

Art.Nr.: R120300

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,90 EUR pro 100 g ) 

Haselnußmus 6x250g

Art.Nr.: B15452

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,76 EUR pro kg ) 

Haselnussmus 6x250g

Art.Nr.: B15789

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Haselnussmus 6x500g

Art.Nr.: B15790

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

500g

PREIS =  10,88 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,76 EUR pro kg ) 

Haselnussmus 6x500g

Art.Nr.: R120150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  11,38 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,76 EUR pro kg ) 

Haselnussmus Projekt, demeter 6x250g

Art.Nr.: R120105

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,66 EUR pro 100 g ) 

Karton Samba Proben 48x20g

Art.Nr.: R190265

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  0,24 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,20 EUR pro 100 g ) 

Karton Tiger Proben 48x20g

Art.Nr.: R190270

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  0,24 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,20 EUR pro 100 g ) 

5

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7752_Erdnussmus-fein-mit-Salz-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7760_Haselnuss-Traum-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13672_Haselnu-mus-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13673_Haselnussmus-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p442_Haselnussmus-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7759_Haselnussmus-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7758_Haselnussmus-Projekt--demeter-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7786_Karton-Samba-Proben-48x20g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7787_Karton-Tiger-Proben-48x20g.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Lebensmittel > Nuss-, Schokocremes

Kürbiskernmus 6x200g

Art.Nr.: B15815

Hersteller: blt

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,70 EUR pro kg ) 

Mandel Traum 6x250g

Art.Nr.: R130650

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,09 EUR pro 100 g ) 

Mandelmus 6x250g

Art.Nr.: R130100

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,66 EUR pro 100 g ) 

Mandelmus braun 6x250g

Art.Nr.: B15792

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

Mandelmus braun 6x250g

Art.Nr.: B15450

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Mandelmus braun 6x500g

Art.Nr.: B15793

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

500g

PREIS =  12,34 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Mandelmus weiß 6x250g

Art.Nr.: B15795

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  8,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  32,28 EUR pro kg ) 

Mandelmus weiß 6x250g

Art.Nr.: B15451

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  28,48 EUR pro kg ) 

Mandelschmelz 6x150g

Art.Nr.: B15114

Hersteller: Zwergenwiese Naturkost GmbH

150g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,19 EUR pro kg ) 
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Maronenaufstrich 6x380g

Art.Nr.: B67042

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

Inhalt: 380g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,47 EUR pro kg ) 

Maronenpüree 6x380g

Art.Nr.: B67041

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

Inhalt: 380g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,47 EUR pro kg ) 

Meinussi Jabadaba 6x250g

Art.Nr.: B15712

Hersteller: Eisblümerl Naturkost

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,88 EUR pro kg ) 

Mischkarton Nussmus Proben 48x20g

Art.Nr.: R190205

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  0,24 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,20 EUR pro 100 g ) 

Mischmus 4 Nuts 6x250g

Art.Nr.: R150100

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,90 EUR pro 100 g ) 

Mischnussmus 6x250g

Art.Nr.: B15797

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  4,55 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,20 EUR pro kg ) 

Nocciolata Nuß-Nougataufstrich 6x270g

Art.Nr.: B15579

Hersteller: Rigoni Di Asiago

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,28 EUR pro kg ) 

Nuss-Nougatcreme Nussolade 6x400g

Art.Nr.: B15448

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

400g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

Nussnougatcreme 12x400g

Art.Nr.: B15770

Hersteller: Vivani

400g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 
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Peanutbutter creamy 6x227g

Art.Nr.: B15725

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

227g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,52 EUR pro kg ) 

Peanutbutter crunchy 6x227g

Art.Nr.: B15726

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

227g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,52 EUR pro kg ) 

Peanutbutter Crunchy 6x250g

Art.Nr.: R110735

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Peanutbutter Crunchy 6x500g

Art.Nr.: R110730

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,82 EUR pro kg ) 

Reis-Mandel-Sirup-Aufstrich 6x300g

Art.Nr.: B15731

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

PREIS =  4,04 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,45 EUR pro kg ) 

Reis-Schoko-Sirup-Aufstrich 6x300g

Art.Nr.: B15730

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

PREIS =  4,04 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,45 EUR pro kg ) 

Salabim 6x250g

Art.Nr.: B15720

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Salabim 6x500g

Art.Nr.: B15721

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

500g

PREIS =  6,45 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,90 EUR pro kg ) 

Samba Crunchy 6x375g

Art.Nr.: R160605

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,50 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,69 EUR pro kg ) 
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Samba Erdnuss 6x250g

Art.Nr.: R160750

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Samba Haselnuss 6x250g

Art.Nr.: R160500

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,44 EUR pro 100 g ) 

Samba Haselnuss 6x500g

Art.Nr.: R160550

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Samba Haselnuss 6x750g

Art.Nr.: R160590

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  9,02 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,00 EUR pro kg ) 

Samba Kokos 6x250g

Art.Nr.: R160850

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,44 EUR pro 100 g ) 

Samba Kokos 6x500g

Art.Nr.: R160870

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Schokocreme  Karamell 6x200g

Art.Nr.: B15462

Hersteller: cho

PREIS =  3,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,15 EUR pro kg ) 

Schokocreme 6x350g

Art.Nr.: B15112

Hersteller: cho

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,49 EUR pro kg ) 

Schokocreme Cappuccino 6x200g

Art.Nr.: B15461

Hersteller: cho

PREIS =  3,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,15 EUR pro kg ) 

Schokocreme Crunchy Haselnuss 6x200g

Art.Nr.: B15460

Hersteller: cho

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

9

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7777_Samba-Erdnuss-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7772_Samba-Haselnuss-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7773_Samba-Haselnuss-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7775_Samba-Haselnuss-6x750g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7778_Samba-Kokos-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7779_Samba-Kokos-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9592_Schokocreme--Karamell-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13730_Schokocreme-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9591_Schokocreme-Cappuccino-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9586_Schokocreme-Crunchy-Haselnuss-6x200g.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Lebensmittel > Nuss-, Schokocremes

Schokocreme Haselnuss 6x350g

Art.Nr.: B15109

Hersteller: cho

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,84 EUR pro kg ) 

Schokocreme Haselnuss o.Zucker 6x270g

Art.Nr.: B15466

Hersteller: cho

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,02 EUR pro kg ) 

Schokocreme ohne Milch & Nüsse 6x350g

Art.Nr.: B15728

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

350g

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,58 EUR pro kg ) 

Schokocreme Praliné 6x350g

Art.Nr.: B15105

Hersteller: cho

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,55 EUR pro kg ) 

Schokocreme Schoko ohne Zucker 6x270g

Art.Nr.: B15465

Hersteller: cho

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,62 EUR pro kg ) 

Schokocreme Zartbitter dark 6x350g

Art.Nr.: B15108

Hersteller: cho

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,84 EUR pro kg ) 

Tahin (Sesammus) 6x250g

Art.Nr.: R170100

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Tahin (Sesammus) 6x500g

Art.Nr.: R170150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,38 EUR pro kg ) 

Tahin (Sesammus) mit Salz 6x250g

Art.Nr.: R170200

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13731_Schokocreme-Haselnuss-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9545_Schokocreme-Haselnuss-o-Zucker-6x270g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p435_Schokocreme-ohne-Milch---Nuesse-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13732_Schokocreme-Pralin--6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9547_Schokocreme-Schoko-ohne-Zucker-6x270g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13733_Schokocreme-Zartbitter-dark-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7781_Tahin--Sesammus--6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7783_Tahin--Sesammus--6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7784_Tahin--Sesammus--mit-Salz-6x250g.html
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Tahin mit Salz 6x250g

Art.Nr.: B15453

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,44 EUR pro kg ) 

Tahin mit Salz 6x500g

Art.Nr.: B15812

Hersteller: Lima NV

500g

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,44 EUR pro kg ) 

Tahin ohne Salz 6x200g

Art.Nr.: B15810

Hersteller: Lima NV

200g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,20 EUR pro kg ) 

Tahin ohne Salz 6x250g

Art.Nr.: B15800

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Tahin ohne Salz 6x500g

Art.Nr.: B15811

Hersteller: Lima NV

500g

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,44 EUR pro kg ) 

Tahin ohne Salz 6x500g

Art.Nr.: B15801

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,38 EUR pro kg ) 

Tahin weiß 6x250g

Art.Nr.: B15454

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Tiger Creme, Nuss-Nougat-Creme 6x400g

Art.Nr.: R160275

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,30 EUR pro kg ) 

TIMBA Schokonusscreme 6x250g

Art.Nr.: B15805

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13686_Tahin-mit-Salz-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p465_Tahin-mit-Salz-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p456_Tahin-ohne-Salz-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p455_Tahin-ohne-Salz-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p462_Tahin-ohne-Salz-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13796_Tahin-ohne-Salz-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13687_Tahin-wei--6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7770_Tiger-Creme--Nuss-Nougat-Creme-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p450_TIMBA-Schokonusscreme-6x250g.html
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TIMBA Schokonusscreme 6x500g

Art.Nr.: B15806

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,34 EUR pro kg ) 

TIMBA Schokonusscreme 6x750g

Art.Nr.: B15807

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  9,02 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,00 EUR pro kg ) 

V! Nuts- & Carob-Aufstrich 6x400g

Art.Nr.: B15223

Hersteller: Probios

PREIS =  5,50 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,75 EUR pro kg ) 

Weisses Mandelmus 6x250g

Art.Nr.: R130500

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  10,44 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,18 EUR pro 100 g ) 

Weisses Mandelmus 6x500g

Art.Nr.: R130600

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  16,62 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  33,24 EUR pro kg ) 

Weisses Tahin (Sesammus) 6x250g

Art.Nr.: R170140

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,44 EUR pro 100 g ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13798_TIMBA-Schokonusscreme-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10831_TIMBA-Schokonusscreme-6x750g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10784_V--Nuts----Carob-Aufstrich-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7764_Weisses-Mandelmus-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7765_Weisses-Mandelmus-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7782_Weisses-Tahin--Sesammus--6x250g.html

